２０２１年２月２５日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

３３０－Ａ地区ガバナー 進藤義夫

緊急対策・アラート・復興支援委員会 委員長  Ｌ上野繁幸

福島県沖地震支援のお願い

時下、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

２０２１年２月１３日２３:０８分頃 福島県と宮城県で震度 6強の揺れを観測する地震があり

ました。コロナ禍の中、被災地・被災者への支援活動のため、災害支援団体「震災がつなぐ全国ネ

ットワーク(略称・震つな)」並び「認定 NPO 法人全国災害ボランティア支援団体ネットワーク(略

称・JVOAD)」による現地調査で支援方法等の確認をしている状況です。上記団体からの報告により

ますと、建物の雨漏り被害が多く、屋根へのシート張り付けが必要になるとの見解です。

上記報告に鑑み、災害支援団体への後方支援として「ブルーシート並びそれに付随する物品」、

もしくは「支援金等」を提供することに致しました。

何卒、メンバー皆様のご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

１, 物資支援（ブルーシート並びに不随する物品）

（リジョン・ゾーン・クラブ・L名） ＊代表者の方が記載の上、発送をお願い致します。

  発送先 〒３４０－００２７ 埼玉県草加市両新田西町３９２－５  株式会社 晴光

（送付期日：締切３月末日といたします。）

２, 支援金をご協力いただけます場合は、下記の口座へお願いいたします。

（３３０－Ａ地区支援金口座）

みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金 ４７４２４４３

ライオンズクラブ国際協会 ３３０－Ａ地区 緊急対策・復興支援委員会 会計 伊藤勝

（送付期日：締切３月末日といたします。）

３，直接支援されたクラブあるいはゾーン・リジョンでの支援報告（代表者クラブ記載）

第  R・第  Z              LC

  役職             L 名

支援内容

（３．の支援報告 FAX ０４７－７１３－０１３０）

問合せ先： 緊急対策・アラート・復興支援委員会

副委員長 Ｌ中原 弘之 090-1773-9575